1054
 coram officio p[ro]stanti admittat in eisdem bonis p[ro]p[ri]is per se regentem obli-
 gatis dum per Miniatem et Nobiles officio se requiritur non denegat
 imo tenetur eandem effectum dare et admittere datam et admittit eandem
 possessionem et usufructum p[ro]missoribus quibus modo tam per se quam
 p[ro] suis quas sub se commissis et subordinatis p[ro]p[ri]is non p[ro]p[ri]e
 nec adirent aut alio quovis modo impugnant ita ut eandem bona p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]etatem obligata us obligata sui et suis cum posteris quiete
 et pacifice presentibus suis in p[ro]p[ri]is obligatis vigere tenere et possi-
 dere queat usq[ue] ad exemptionem omnium bonorum et summas p[ro]p[ri]as totales
 et indivisa persolverem. Idem sub vadio quingentorum floren[ti] pecun[ie] polon[ie]
 p[ro] eandem regentem aut eius successores p[ro]p[ri]o obligatio sui et suis posteris
 sibi nec comp[ro]p[ri]etatem p[ro]missorum omnium et singulorum tam in parte quam
 in toto totisque e[is] fuerit ad solvendum succumbent. Insuper p[ro]p[ri]as
 regis p[ro]p[ri]o obligatio sui et suis posteris dat et concedit plenam facultatem
 et omnimodam potestatem in servandam p[ro]p[ri]am obligationem ex his p[ro]p[ri]is
 et casibus autem de p[ro]p[ri]is et Acta Terra Pramiensium quandoque
 voluerit transferre et hanc potestatem hanc potestatem hanc ad solvendum
 per ipsam regentem transportari. Pro quo quidem vadio modo p[ro]p[ri]o
 ad solvendum succumbent ac si aliqua p[ro]p[ri]a non completa coplana p[ro]p[ri]o
 citatis existens memoratis regis Inosub Bartholomeus Oladouski
 aut eius successor. Ad instanciam p[ro]p[ri]i Generosi Michaelis Oladouski aut
 eius posterorum ad officium p[ro]p[ri]i Casp[er]i Capitani Pramiensium ex hunc
 recessu supra sed quoad respondentes spectat mediante semper in p[ro]p[ri]o
 citationis Terrine tunc p[ro]p[ri]o stare iuri potest videri vadium
 Placitum hunc in sermone hunc factum facere a omne iudicand[um] p[ro]p[ri]i et bebit et
 tenetur s[er]vare ac suos successores ad eandem omnia obligat eundem Terram primam

peremptoria

peremptorium et alio omnes consequent[ur] causas eiusdem Terras semper p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o v[er]a infirmitate p[ro]p[ri]a minoritate succedunt legone inba
 a dextra Regnum semit[er] militari ad murionem ad Euclod[um] ad a
 lib[er]is quibus sub ditionibus et legalibus impedimentis non essent ad quic-
 tationem ultra primos et proximos Terras officii p[ro]p[ri]i Casp[er]i
 misionem ditto rem sibi non recipi nullatq[ue] in d[omi]n[us] appellationes ac
 eam p[ro]p[ri]o nec faciant ad p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simpliciter
 vel h[ab]it[us] cuasitionibus suspensionibus factis lib[er]is iuris p[ro]p[ri]o
 restrictio conventiones et alio omnibus iuris remediis et de p[ro]p[ri]o
 non subterfugient hanc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o infirmitate ad p[ro]p[ri]a omnia mediante

**Orzechowski Marco Castella:
 no Leopoliensi Donat.**

Comitatus

Comitatus p[ro]p[ri]o a Terra officio et Genero Alberto Alexandro Pradioc
 ierwski de Pradiocero Nadiero Terra Pramiensium adactum hunc
 in locum infra scripti Illu[st]ris et Magni Martini Hrazovicki inquisitor
 Castellani Leopoliensis boi[em] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o subdelegato h[ic] ibidem p[ro]p[ri]o
 comparere et hoc munus subdelegationis in se et bona sua alio et benevol[en]te
 assumente actus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Capitani Pramiensium Inosub
 slaub orzechowski Inosub olim Joannis Orzechowski filius sanus mente et
 corpore ex his a Terris ditionibus iuris iuris ditionibus suis quibus p[ro]p[ri]o
 is et competent[ur] recedent hunc autem iuris ditionis Pramiensium quoad actum
 p[ro]p[ri]o attinet se cum successoribus bonis suis p[ro]p[ri]o omnia tota et p[ro]p[ri]o
 nante incorporan[te] it[er]a subditi palam libere pub[er]e ac p[ro]p[ri]o sum sequit[ur].
 Quis ip[s]o bona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria infra sermone dicit tota et iniqua p[ro]p[ri]o
 sub oppidi Hrazoveza cum suburbis et Fortalicis necnon vicinis Hrazova
 Hrazynka et Srednia et alio p[ro]p[ri]o cum suis p[ro]p[ri]o in Terra et ditionis
 chi presentis iuris ditionis in sermone recognoscere p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o intervallo

fratres et successores iure naturalis succionis de iudicio cum omni conung bonorum
iure dominio et proprietate titulo hereditario nec non cum iure Patronatus
Presentandis quoniam beneficiorum Ecclesiarum sicut Ecclesia in tam
orthodoxa Religionis ritus Romani quam et grati eiusdem bonis servi-
tium omnibus et singulis conung bonorum utilitatibus fructibus pro-
ventibus redditibus emolumentis alleudiis structuris edificis ibidem sitis
agnis pratis campis piscinis sylvis bonis nemoribus gais rubetis indagini-
bus fluviis fluminibus natis nuulis litonibus torentibus conung decurisibus
staginis lacubus piscinis magnis et parvis molendinis Tabernis sublevis
methonibus hortulanis ingulenis conung laboribus censibus dationibus abuen-
tionibus vrecturis muris officiis obsequiis anniveris ab eisdem sublevis mo-
do quovis provenient attingentibus et pertinent generaliter anniveris ac ut tota
bonorum prefatorum funde et hereditate nihil ex quovis in eis dominii propri-
etatis titulo hereditario et preterito accivis suis competentibus et prerogativis
pro se et suis heredibus aut aliquoquam reservando seu excipiendo venimtu late
longe circumferentibus prout prefatorum bonorum hereditas se in suis metis et lini-
tibus ab antiquo extendit et protenditur et putat eas bona ipsomet regis solus
tenet habuit et possidebat ipsa concemebat ac eisdem servitibus iam ex
nunc et de facto prefato Illustris et Magis Marino Niasich in quovis
Castellano Leopoldi loci prefato Premislun Lubomirski Delemorandi
et Capned et ipsi successores dat donat ac titulo pure mere pphetis et inuocabilibus
donationis inscribit et resignat perpetuo et in eum inuocabilibus. Et iam ex nunc
idem regis Inosus Stanislaus Orzechowski ceteris Illustris et Magis Castellano
Leopoldi eiusque posteris coram officio prefato in eadem bona omnia pro-
sentibus per se resignatis donata dat et admittit realem intransmissionem et actua-
lem pacificam personam per Antonem Nymecum et Nobiles duos ipsi nunc

ab officio.

ab officio presentis additos diu quocumque rediens officio acceptans. Per ipsa
Illustri et Magis Castellano Leopoldi et ipsi posteris bona prefata pro-
sentibus per se regentem donata iure hereditario tenendi habendi possidendi
Illustri pacifice et quiete usfructuendi ac ad suos ipsius suorumque successorum que-
ritis beneplacitis libere convertendum perpetuis et quietis inis tempo-
ribus. Debetis et tenebitis memoratis regis Inosus Stanislaus Orzechowski
ruski prout se ad suos successores in eis super bonis suis quatuor omnibus
et summis pecuniarum habitis et habendis prefato Magis Castellano Leo-
poldi et ipsi posteris inscribit et obligat presentibus ipsum et illis successores
in eisdem bonis modo quovis donatis et in honore conung bonorum bona-
ri et quovis impetitione iudiciali quocumque personarum cuiuscumque con-
ditionis status et sexus et tantum ius et interesse aliquod ad eas bona
se habere pretendere per omnes personas. Tenetis putat ad quamlibet personam
Tenetis pertinet prefato in omni iudicio et officio Regis exonerat eos quocumque
opus fuerit tunc defendere euincere intercedere et oblatore in demeritibus
et in demeritis reddere; nec non bona eadem presentibus per se resignatis donata
tam in toto quam in parte ab omnibus in exercitiis iuribus et in personis prioribus
et posteroribus de hinc de illinc reformationum ad utilitatem re alius quibusvis
modo quocumque in eis bonis factis et faciendis tam etiam a quibusvis ditionem
tibus in eas bona importatis et importatis lucris denique et plucis prefatis
iura quibusvis in quocumque punctu et gradu iuris dependens et in quovis
iudicio et officio Regis obtento et obtinens in eis bonis per uel et per
cendis emundare et oblatore mundas et libera semper facere ac etiam in ho-
mitionem prefatam coram officio prefato admittam in fundo bonorum prefatorum
tam per Antonem et Nobiles officio requiritur non de rogare immo tenebitur
idem libere et effectualiter dare et admittere datus et admittam eadem per

et assumptum Missorum quovis modo nec per se nec per suas quas.
 submissas et subordinatas personas impedire et adimere. Illu.
 stem et Magum Castellano Leopoldum et eius successores in eadem bonis
 tam in toto quam in quavis minima parte non iniuriari ita ut hoc idem
 ius bona Missorum omnia presentibus per se regentem donata idem Illu.
 stris et Magus Castellanus Leopoldum suis et posteris quiete et pa
 cifice possidentibus sua in eorum donatione rigore tenent et possident que
 ab perpetuis temporibus. Idem sub damnis Terribilibus ac simplicem verbi
 asserionem sine corporali iuramento taxans per eum et regentem aut eius
 successores prefato Illustri et Magico Castellano Leopoldum eiusque posteris
 ob non completionem Missorum omnium et singulorum tam in toto quam in
 parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentem. Preterea mem
 oratus regis Indis Stanislaus Orzechowski se ac suos successores in et super
 bonis suis quod omnibus et summis pecuniis habitis et habendis prefato
 Magico Castellano Leopoldum et eius successoribus in senibus et obligat
 presentibus in senibus presentem donationem ex his Actis factam
 authenticam et promptam ad Acta Senatus Przemislensium ante decursum unius
 anni transferre et transportare. Idem sub similibus et specialibus damnis et
 retribus percunus regentem aut eius successores prefato Magico Castellano
 Leopoldum et ipsius posteris ob non transportacionem in senibus presentem
 parte et loco supra expressis ad solvendum succumbentem et lectam si id eodem
 Illustri et Magico Castellano Leopoldum visum fuerit ex tunc idem regis
 eadem et ipsius posteris dat et concedit plenam facultatem et omnimodam
 potestatem in senibus presentem donationem ex his Actis factam
 authenticam et promptam ad Acta Senatus Przemislensium quandoque voluerit
 transferendi

transportandi ad transportacionem transportata tantum valebit ac si ipsi met
 regentem transportaverit. Cui quidem transportacioni in senibus
 presentibus modo Missorum fundata idem regis Indis sub Stanislaus Orze
 chowski se ac suos successores in et super bonis suis quod omnibus et sum
 mis pecuniis habitis et habendis prefato Magico Castellano Leopoldum
 et eius posteris in senibus et obligat presentem non contradicendum imo eandem
 presentem suscipiendum. Idem sub damnis Terribilibus simpliciter ab
 corporali iuramento taxans percunus regentem aut eius successores
 prefato Illustri et Magico Castellano Leopoldum eiusque posteris ob eadem
 dictam non transportacionem in senibus presentibus modo Missorum fundata toties
 quoties opus fuerit ad solvendum succumbentem. In quibus quidem da
 mnis Terribilibus simpliciter taxans modo Missorum ad solvendum succumbentem
 ac pro aliqua parte et Missorum non completa completionibus presentibus
 factis et exis memoratis regis Indis Stanislaus Orzechowski
 aut eius successores Instantiam super presentibus Illustri et Magico Cas
 tellano Leopoldum aut eius posteris ad officium Senatus Przemislensium
 Przemislensium ex tunc se ad supra scripta quoad respondendum spectat
 mediante semper in primo citationis Termino tanquam preceptario
 et tunc iam per se respondere. Demum prefata Senatus Przemislensium
 te lere in senibus presentibus huius satisfacere ac omne iudicatum pati debet
 tenentem et ac suos successores ad ea omnia obligat eum et Termino primario
 preceptario et alio omnes consequentem factis et eadem Termino primario
 presentibus et infirmitate presentibus minorum et successorum legum in
 delecta Regni senibus presentibus ad nuncupata ad eundem senibus presentibus
 in senibus presentibus et legalibus impedimentum non differendum presentibus presentibus